
Campeonato de España Iberdrola de Arco Recurvo y Arco Compuesto al Aire Libre 2023
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF2723)
Madrid, Del 21-07-2023 al 23-07-2023

VETERANOS, JUNIOR, CADETES Y MENORES (Turno 1)
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo MAD MADRID 50M C 50M

B 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando ARA ARAGÓN 50M C 50M

C 18609 MARTIN GONZALEZ Luis VAL VALENCIA 50M C 50M

D 86331 CANO PEREZ Joaquin MUR MURCIA 50M C 50M

2 A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis MAD MADRID 50M C 50M

B 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio ARA ARAGÓN 50M C 50M

C 110457 GABOR David VAL VALENCIA 50M C 50M

D 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro MUR MURCIA 50M C 50M

3 A 29958 SESE TURMO Luis MAD MADRID 50M C 50M

B 91833 MEDRANO MANERO Enrique ARA ARAGÓN 50M C 50M

C 10923 ESCLAPEZ GOMEZ Jose Vicente VAL VALENCIA 50M C 50M

D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin CLE CASTILLA Y LEÓN 50M C 50M

4 A 100784 GARCIA CATTANEO Fabrizio Miguel MAD MADRID 50M C 50M

B 17246 PEREZ DIEGO Tomás CTB CANTABRIA 50M C 50M

C 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon PVA PAÍS VASCO 50M C 50M

D 13271 MORAL ARAUZO Juan Ignacio Del CLE CASTILLA Y LEÓN 50M C 50M

5 A 32300 SEIVANE CASTILLO Cayetano MAD MADRID 50M C 50M

B 21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo Javier GAL GALICIA 50M C 50M

C
D

6 A 89192 NOGUERA RUBIO Rocio EXT EXTREMADURA 50W C 50W

B 96188 GRANADO FERNANDEZ Veronica AST ASTURIAS 50W C 50W

C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes CLE CASTILLA Y LEÓN 50W C 50W

D 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De MAD MADRID 50W C 50W

7 A 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel EXT EXTREMADURA 50W C 50W

B 84989 SEMIS ASTIER Ester CAT CATALUÑA 50W C 50W

C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria CLE CASTILLA Y LEÓN 50W C 50W

D 17244 HERRERO GONZALEZ Yolanda CTB CANTABRIA 50W C 50W

8 A 589 AGUDO GARCIA Fatima EXT EXTREMADURA 50W C 50W

B
C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana CLE CASTILLA Y LEÓN 50W C 50W

D

9 A 21044 PASTOR GARCIA Alberto MAD MADRID 50M R 50M

B 28467 SOUSA MENDEZ Jose Luis GAL GALICIA 50M R 50M

C 25168 COZAR MOLINA Andres MAD MADRID 50M R 50M

D 88645 PEREZ VELA Manuel AND ANDALUCÍA 50M R 50M

10 A 47615 LOPEZ NOVILLO Juan Angel MAD MADRID 50M R 50M

B 12115 SEARA ERLEWEIN Claus GAL GALICIA 50M R 50M

C 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos MAD MADRID 50M R 50M

D 45091 CASTRO PEDROSA Jose AND ANDALUCÍA 50M R 50M

11 A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio MAD MADRID 50M R 50M

B 97267 PONCE FREIRE Eduardo GAL GALICIA 50M R 50M

C 18093 GARCIA MARTIN Raul MAD MADRID 50M R 50M

D 45609 CASTILLA LEÑERO Juan Carlos AND ANDALUCÍA 50M R 50M

12 A 99450 GILABERT PARDO Ángel MAD MADRID 50M R 50M

B 108684 LÓPEZ CALVIÑO Miguel Ángel GAL GALICIA 50M R 50M

C 28282 ESTEVEZ CONTRERAS Fred Jose MAD MADRID 50M R 50M

D 89345 GONZALEZ ROMERO Jesus Manuel AND ANDALUCÍA 50M R 50M

13 A 90425 RUIZ FERNÁNDEZ José MAD MADRID 50M R 50M

B 96015 GARRIDO GARRIDO Ramon GAL GALICIA 50M R 50M

C 2025 ALTOZANO GARCIA Raul MAD MADRID 50M R 50M

D 81225 PASSAS MARTOS Rafael AND ANDALUCÍA 50M R 50M

14 A 46321 ALBANDEA CARPINTERO Juan Luis MAD MADRID 50M R 50M

B 456 PEY COLOMO Carlos Luis CAN CANARIAS 50M R 50M

C 104244 CONDE RIVAS Tomás MAD MADRID 50M R 50M

D 72652 CURIEL LABRADOR Luis CAT CATALUÑA 50M R 50M
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15 A 48214 LOPEZ MORALES Vicente MAD MADRID 50M R 50M

B 93838 BRAVO JIMENEZ Juan Luis CAN CANARIAS 50M R 50M

C 109873 TORIBIO TEMPRADO Angel Francisco MAD MADRID 50M R 50M

D 90349 HERNANDEZ HIGUERA Manuel CAT CATALUÑA 50M R 50M

16 A 26612 COZAR MOLINA Manuel MAD MADRID 50M R 50M

B 88932 OJEDA VARGAS Luis Alberto CAN CANARIAS 50M R 50M

C 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep MAD MADRID 50M R 50M

D 91969 BUSTOS VERDEJO Carlos CLE CASTILLA Y LEÓN 50M R 50M

17 A 19410 MARCOS PEREZ Antonio MAD MADRID 50M R 50M

B 34810 BARTLETT Gary Kimberley CAN CANARIAS 50M R 50M

C 10444 PARRAGA VILLANUEVA Jose Mª CLM CASTILLA LA MANCHA 50M R 50M

D 104279 FERNÁNDEZ VILLA Francisco Javier CLE CASTILLA Y LEÓN 50M R 50M

18 A 29228 BARRIO MOGARRA Fernando MAD MADRID 50M R 50M

B 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni PVA PAÍS VASCO 50M R 50M

C 2702 PEREZ SERRANO Oscar CLM CASTILLA LA MANCHA 50M R 50M

D 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael EXT EXTREMADURA 50M R 50M

19 A 47482 COLLANTES NUÑEZ Jorge MAD MADRID 50M R 50M

B 51755 PATINO BERNAL Javier PVA PAÍS VASCO 50M R 50M

C 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel MUR MURCIA 50M R 50M

D 95273 GARCIA EGIDO Ruben EXT EXTREMADURA 50M R 50M

20 A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio MAD MADRID 50M R 50M

B 106134 HIDALGO GUASCH Antonio BAL BALEARES 50M R 50M

C 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio CTB CANTABRIA 50M R 50M

D 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel MAD MADRID 50M R 50M

21 A 47526 LAGUNA MARTIN Carolina MAD MADRID 50W R 50W

B 23877 GONZALEZ CIFUENTES Maria Jesus CAN CANARIAS 50W R 50W

C 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa MAD MADRID 50W R 50W

D 91199 SUAREZ GARROTE Laura CAT CATALUÑA 50W R 50W

22 A 30217 BENITO DEL MONTES Maria Del Rocio MAD MADRID 50W R 50W

B 98756 WHITE Pippa CAN CANARIAS 50W R 50W

C 110167 ORIA CONDE M Teresa MAD MADRID 50W R 50W

D 112984 MARTINO Angela CAT CATALUÑA 50W R 50W

23 A 96269 FERNÁNDEZ PAREJA Mª Teresa MAD MADRID 50W R 50W

B 97408 MINGUEZ SANCHEZ Sara EXT EXTREMADURA 50W R 50W

C 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta MAD MADRID 50W R 50W

D 29387 FERNANDEZ COIRA Ana Maria GAL GALICIA 50W R 50W

24 A 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen MAD MADRID 50W R 50W

B 51230 CAÑETE JAIO Lidia PVA PAÍS VASCO 50W R 50W

C 98919 ROFA VEGA Maria Salome AND ANDALUCÍA 50W R 50W

D MAD46060 DE SALVADOR GONZALEZ Rosa Blanca MAD MADRID 50W R 50W

25 A 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc BAL BALEARES U21M R U21M

B 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo MAD MADRID U21M R U21M

C 91663 ZAMORA GARCIA Pablo CAT CATALUÑA U21M R U21M

D 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián CLE CASTILLA Y LEÓN U21M R U21M

26 A 88818 MARÍN MARCÓN Aitor BAL BALEARES U21M R U21M

B 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo MAD MADRID U21M R U21M

C 101082 SALVADO MORENO Oriol CAT CATALUÑA U21M R U21M

D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge CLE CASTILLA Y LEÓN U21M R U21M

27 A 88849 DAZA CACERES Pablo BAL BALEARES U21M R U21M

B 84934 DELGADO LAGUNA Iker MAD MADRID U21M R U21M

C 106596 SOTO MONSALVE Luis Carlos CAT CATALUÑA U21M R U21M

D 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo CLE CASTILLA Y LEÓN U21M R U21M

28 A 59117 ROIG ROIG Toni BAL BALEARES U21M R U21M

B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier MAD MADRID U21M R U21M

C 71000 ARNAL SELGA Joan CAT CATALUÑA U21M R U21M

D 87312 SALAMANCA QUILES Jesus AND ANDALUCÍA U21M R U21M
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29 A 58470 PLEITE PASCUAL Victor BAL BALEARES U21M R U21M

B 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume VAL VALENCIA U21M R U21M

C 98544 SAFONT CATENA Gerad CAT CATALUÑA U21M R U21M

D 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin AND ANDALUCÍA U21M R U21M

30 A 93389 CORBACHO VIDAL Alex BAL BALEARES U21M R U21M

B 86488 MIRA BELMONTE Ruben VAL VALENCIA U21M R U21M

C 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose EXT EXTREMADURA U21M R U21M

D 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo AND ANDALUCÍA U21M R U21M

31 A 31146 DABAN BAINES Jorge NAV NAVARRA U21M R U21M

B 93140 GARCIA AMAGO Marcos AST ASTURIAS U21M R U21M

C 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel EXT EXTREMADURA U21M R U21M

D

32 A 34111 CARRILLO VELA Javier NAV NAVARRA U21M R U21M

B 97122 FILGUEIRA LOPEZ Pablo GAL GALICIA U21M R U21M

C 86330 NICOLAS ARIAS Javier MUR MURCIA U21M R U21M

D

33 A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria MAD MADRID U21W R U21W

B 88433 RAMOS VALIENTE Lucia CAT CATALUÑA U21W R U21W

C 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina De AND ANDALUCÍA U21W R U21W

D 94828 CERVANTES PEREZ Clara BAL BALEARES U21W R U21W

34 A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia MAD MADRID U21W R U21W

B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria CAT CATALUÑA U21W R U21W

C 99972 LIBRERO MUT Marta AND ANDALUCÍA U21W R U21W

D 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna BAL BALEARES U21W R U21W

35 A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria MAD MADRID U21W R U21W

B 102808 ALSINA MOLINS Berta CAT CATALUÑA U21W R U21W

C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia AND ANDALUCÍA U21W R U21W

D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla BAL BALEARES U21W R U21W

36 A 32796 ZARCO PALACIOS Alba MAD MADRID U21W R U21W

B 72208 DOMINGUEZ GONZALEZ Aida CAT CATALUÑA U21W R U21W

C 80302 JIMENEZ LLANES JUDIHT MARIA M. AND ANDALUCÍA U21W R U21W

D 85989 LÓPÉZ LUENGO Sandra NAV NAVARRA U21W R U21W

37 A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La MAD MADRID U21W R U21W

B 107141 GRELA BLANCO Lucia CAN CANARIAS U21W R U21W

C 80097 GONZALEZ LOZANO Rosalia Del Rocio AND ANDALUCÍA U21W R U21W

D

38 A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia MAD MADRID U21W R U21W

B 93842 MATESANZ ABELLA Laura GAL GALICIA U21W R U21W

C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela CTB CANTABRIA U21W R U21W

D

39 A 90245 LANZUELA ROYO Lucia ARA ARAGÓN U21W R U21W

B 90659 CONEJERO AMARILLA Carla EXT EXTREMADURA U21W R U21W

C 96444 DEL VALLE MORILLAS Sara AST ASTURIAS U21W R U21W

D

40 A 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo BAL BALEARES U18M R U18M

B 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 48702 CARRASCO GARCIA Rafael MAD MADRID U18M R U18M

D 87363 CONDE COLLAR Diego AST ASTURIAS U18M R U18M

41 A 86751 SERRA TUR Pablo BAL BALEARES U18M R U18M

B 96408 DOMINGUEZ RENGEL Antonio AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 104673 MATEO PEDROVIEJO Eduardo MAD MADRID U18M R U18M

D 102736 FERREIRO LUCENA Eneko AST ASTURIAS U18M R U18M

42 A 90126 MELIA CARRERAS Abel BAL BALEARES U18M R U18M

B 93209 PUERTA BATISTA Alejandro AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo MAD MADRID U18M R U18M

D 99648 GRANDA GONZALEZ Daniel AST ASTURIAS U18M R U18M
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43 A 87511 TORRES CALLE Biel BAL BALEARES U18M R U18M

B 106666 BRAVO CRUZ Alejandro AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 84280 DIAZ MORILLAS Raul MAD MADRID U18M R U18M

D 82684 PEREIRA FERNANDEZ Jonay AST ASTURIAS U18M R U18M

44 A 96793 EL BOUZRATI Ahmed BAL BALEARES U18M R U18M

B 103049 LANZAS GARCIA Eduardo AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye MAD MADRID U18M R U18M

D 101618 VEGA RODRIGUEZ Jorge AST ASTURIAS U18M R U18M

45 A 99588 GILABERT SOLE Gerard BAL BALEARES U18M R U18M

B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 101028 GALLEGO AUDUBERT DU THEIL Alejandro MAD MADRID U18M R U18M

D 93249 JOVE RUE Roger CAT CATALUÑA U18M R U18M

46 A 106580 BOULKHEIR Chakir BAL BALEARES U18M R U18M

B 98930 PICHARDO RIVAS Daniel AND ANDALUCÍA U18M R U18M

C 99620 ZAURIN BERNAL Victor MAD MADRID U18M R U18M

D 98244 CARNICERO HUERTA Denis CAT CATALUÑA U18M R U18M

47 A 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo BAL BALEARES U18M R U18M

B 102855 MAÑEZ MOYA Luis Angel VAL VALENCIA U18M R U18M

C 96694 BELOV Egor NAV NAVARRA U18M R U18M

D 94534 RUEDA DOMENECH Roc CAT CATALUÑA U18M R U18M

48 A 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias GAL GALICIA U18M R U18M

B 109052 BOLEA CORTINA Miquel VAL VALENCIA U18M R U18M

C 103489 IRIBAR PÉREZ Xabier NAV NAVARRA U18M R U18M

D 101072 VENTURA LLOPART Joel CAT CATALUÑA U18M R U18M

49 A 97335 RODRIGUEZ RAPOSO Pedro GAL GALICIA U18M R U18M

B 86775 MOSCARDO LLACER Enric VAL VALENCIA U18M R U18M

C 96687 MEDRANO DIAZ Javier NAV NAVARRA U18M R U18M

D 98752 BARREDA COMAS Pau CAT CATALUÑA U18M R U18M

50 A 111474 ALVAREZ PAILOS Pedro GAL GALICIA U18M R U18M

B 111809 URIARTE SAGARDUY Maren PVA PAÍS VASCO U18M R U18M

C 103483 MOLINA ALARCON Urko NAV NAVARRA U18M R U18M

D 98597 REGLERO MARTÍNEZ Marcos AST ASTURIAS U18M R U18M

51 A 92274 GARCIA DE LUNA Leonardo MUR MURCIA U18M R U18M

B 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko PVA PAÍS VASCO U18M R U18M

C 93133 GARCÍA ARÍAS Héctor CLE CASTILLA Y LEÓN U18M R U18M

D

52 A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia MAD MADRID U18W R U18W

B 107643 ALVAREZ RIESTRA Eva AST ASTURIAS U18W R U18W

C 100438 TORRES SALMORAL Alba BAL BALEARES U18W R U18W

D 91489 AZNAR TEJERO Marta AND ANDALUCÍA U18W R U18W

53 A 100533 LÓPEZ SÁIZ Marta MAD MADRID U18W R U18W

B 83844 NUÑEZ MONTES Maria AST ASTURIAS U18W R U18W

C 86124 TUR GUERRERO Paula BAL BALEARES U18W R U18W

D 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina AND ANDALUCÍA U18W R U18W

54 A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia MAD MADRID U18W R U18W

B 84450 RAMOS FERNANDEZ Alba AST ASTURIAS U18W R U18W

C 102627 GILABERT SOLE Aina BAL BALEARES U18W R U18W

D 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi AND ANDALUCÍA U18W R U18W

55 A 106263 BLAZQUEZ MARTIN Noa MAD MADRID U18W R U18W

B 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula AST ASTURIAS U18W R U18W

C 109371 ROIG SUAREZ Nadia BAL BALEARES U18W R U18W

D 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen AND ANDALUCÍA U18W R U18W

56 A 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula MAD MADRID U18W R U18W

B 106256 FERNANDEZ MESA Maria AST ASTURIAS U18W R U18W

C 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar BAL BALEARES U18W R U18W

D 80653 CAMACHO GALVAN Miriam AND ANDALUCÍA U18W R U18W
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57 A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura MAD MADRID U18W R U18W

B 106806 GARCÍA ARANDA Rut AST ASTURIAS U18W R U18W

C 104163 VANRELL ESPADAS Iria BAL BALEARES U18W R U18W

D 91548 ROMERO ABRIO Leticia AND ANDALUCÍA U18W R U18W

58 A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota MAD MADRID U18W R U18W

B 97368 GONZALEZ CANTOS Andrea Daniela AST ASTURIAS U18W R U18W

C 94424 HIDALGO MARÍ Paula BAL BALEARES U18W R U18W

D 94635 PEREZ CUMBRERAS Lucia AND ANDALUCÍA U18W R U18W

59 A MAD-97941 VILELLA PADILLO Carolina MAD MADRID U18W R U18W

B 104464 DELGADO ARRONTE Alba AST ASTURIAS U18W R U18W

C 95392 ROIG BAUZA Marina BAL BALEARES U18W R U18W

D 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna CAT CATALUÑA U18W R U18W

60 A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia MAD MADRID U18W R U18W

B 97487 BENITO BELLVER Valeria VAL VALENCIA U18W R U18W

C 97299 YABAR ZAPATA Irache NAV NAVARRA U18W R U18W

D 101069 CARBO LOPEZ Cloe CAT CATALUÑA U18W R U18W

61 A 101510 SANZ SOBRADOS Nerea CLE CASTILLA Y LEÓN U18W R U18W

B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela VAL VALENCIA U18W R U18W

C 103484 CELAYA ZABALETA Ekiñe NAV NAVARRA U18W R U18W

D 99761 FERNANDEZ ROSELL Laia CAT CATALUÑA U18W R U18W

62 A 84341 LORENZO CARDONA Olivia CLE CASTILLA Y LEÓN U18W R U18W

B 111307 GARCÍA OGAYAR Isabel VAL VALENCIA U18W R U18W

C 107170 JIMENEZ ALONSO Noa NAV NAVARRA U18W R U18W

D 94844 PÉREZ DE TUDELA ALBALAT Maria CAT CATALUÑA U18W R U18W

63 A 86328 HERNANDEZ SANCHEZ Elena MUR MURCIA U18W R U18W

B 105696 QUILEZ ESPES Elsa ARA ARAGÓN U18W R U18W

C 103485 PEÑA JIMÉNEZ Luzia NAV NAVARRA U18W R U18W

D 91239 BRAVO RUIZ Itziar CAN CANARIAS U18W R U18W

64 A 97057 TORRES GARCIA Angela MUR MURCIA U18W R U18W

B 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia PVA PAÍS VASCO U18W R U18W

C 97338 DOCAMPO OTERO Antia GAL GALICIA U18W R U18W

D

65 A 86921 GOMEZ BUFI Nur BAL BALEARES U21W C U21W

B 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía VAL VALENCIA U21W C U21W

C 102168 QUESADA GARCIA Alicia MAD MADRID U21W C U21W

D 90661 VINAGRE DIAZ Ana EXT EXTREMADURA U21W C U21W

66 A 59138 PLANELLS SERRA Cristina BAL BALEARES U21W C U21W

B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania BAL BALEARES U21W C U21W

C 47569 DIAZ MORILLAS Paula MAD MADRID U21W C U21W

D

67 A 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria AND ANDALUCÍA U21M C U21M

B 32104 ARIAS RUIZ Kevin AST ASTURIAS U21M C U21M

C 59114 LLORENS RIERA Jaume BAL BALEARES U21M C U21M

D 93860 GIL PAZ Alberto EXT EXTREMADURA U21M C U21M

68 A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor CLE CASTILLA Y LEÓN U21M C U21M

B
C 83808 SANCHEZ FELIX Mario CLM CASTILLA LA MANCHA U21M C U21M

D

69 A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria MAD MADRID U18W C U18W

B 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam AND ANDALUCÍA U18W C U18W

C 48628 MISIS OLIVARES Alexa MAD MADRID U18W C U18W

D

70 A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara MAD MADRID U18W C U18W

B 103046 URBANO LISBOA Maria AND ANDALUCÍA U18W C U18W

C 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia VAL VALENCIA U18W C U18W

D
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71 A 104811 SALINAS GARCÍA Lucía MAD MADRID U18W C U18W

B 89798 AMORES SIERRA Alma CLE CASTILLA Y LEÓN U18W C U18W

C 92273 GARCIA DE LUNA Maria MUR MURCIA U18W C U18W

D

72 A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro MAD MADRID U18M C U18M

B 92822 ORTIZ GARCIA Diego AST ASTURIAS U18M C U18M

C 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro AND ANDALUCÍA U18M C U18M

D 33110 ARGÜELLES PRESA Xes GAL GALICIA U18M C U18M

73 A 32154 CUBERO RODRIGUEZ Santiago MAD MADRID U18M C U18M

B 89661 SUAREZ CALMAESTRA Sergio AST ASTURIAS U18M C U18M

C 101847 AMAR MATEJKA Raphael AND ANDALUCÍA U18M C U18M

D 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro VAL VALENCIA U18M C U18M

74 A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel MAD MADRID U18M C U18M

B 103459 CRUZ GUTIEREZ Eduardo CTB CANTABRIA U18M C U18M

C 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro AND ANDALUCÍA U18M C U18M

D 88350 HERNAN MARTÍ Isaac MAD MADRID U18M C U18M

75 A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier ARA ARAGÓN U15M C U15M

B 83486 ESCLAPÉZ MORA Anibal VAL VALENCIA U15M C U15M

C 94113 VICENTE DEL VALLE Jose AND ANDALUCÍA U15M C U15M

D

76 A 111018 DAVID Dominiko VAL VALENCIA U15M C U15M

B 115137 OLIVARES GUEDES Carlos MEL MELILLA U15M C U15M

C 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel ARA ARAGÓN U15M C U15M

D

77 A 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 93432 LOPEZ SANCHIS Jade VAL VALENCIA U15W R U15W

C 100449 CONDE AGUDIN Lucia AST ASTURIAS U15W R U15W

D 111472 CASTRO FONDO Lucia GAL GALICIA U15W R U15W

78 A 103732 CASTELLANOS SANTOS Luna AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 96608 RAMIREZ SAEZ Paula VAL VALENCIA U15W R U15W

C 96442 ROMERO ANTOMIL Alana AST ASTURIAS U15W R U15W

D 111470 ANDRADE VARELA Leonor GAL GALICIA U15W R U15W

79 A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 111309 MICÓ ADRIÁN Mireia VAL VALENCIA U15W R U15W

C 96439 ALVAREZ CASTILLO Nerea AST ASTURIAS U15W R U15W

D 97261 LAGE PERNAS Lia GAL GALICIA U15W R U15W

80 A 105523 CASTILLA RODRIGUEZ Paula AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn BAL BALEARES U15W R U15W

C 105897 MENENDEZ SUAREZ Ana AST ASTURIAS U15W R U15W

D 105501 ALEMAN MARTIN Jimena MAD MADRID U15W R U15W

81 A 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 106569 RETAMAL TORRE Ainhoa BAL BALEARES U15W R U15W

C 104196 DOMENECH TORROBA Silvia CAT CATALUÑA U15W R U15W

D 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta MAD MADRID U15W R U15W

82 A 104220 CALVO PLAZA Sofia AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 94106 TORRES PEIRE Gisela BAL BALEARES U15W R U15W

C 84472 GARCIA BALMASEDA Claudia CAT CATALUÑA U15W R U15W

D 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya MAD MADRID U15W R U15W

83 A 100322 GONZALEZ VAZ Julieta AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 91906 NICOLAS ARIAS Paula MUR MURCIA U15W R U15W

C 107162 MARTIN PEREZ Irene Hoaha NAV NAVARRA U15W R U15W

D 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa ARA ARAGÓN U15W R U15W

84 A 103048 URBANO LISBONA Rocio AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 107309 VILAR POBLACIONES Sofia MUR MURCIA U15W R U15W

C 111865 RUIZ ALONSO Keira NAV NAVARRA U15W R U15W

D 106650 BENITO GORDILLA Salma PVA PAÍS VASCO U15W R U15W
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85 A 111746 MARIN ZEA Alicia AND ANDALUCÍA U15W R U15W

B 104428 AGUADO BRASERO Naiara CLM CASTILLA LA MANCHA U15W R U15W

C 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María CLE CASTILLA Y LEÓN U15W R U15W

D 100298 MARTINEZ SOSA Daniela AND ANDALUCÍA U15W R U15W

86 A 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo MAD MADRID U15M R U15M

B 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan CAT CATALUÑA U15M R U15M

C 104074 MARTINEZ SOSA Leonardo AND ANDALUCÍA U15M R U15M

D 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo BAL BALEARES U15M R U15M

87 A 105025 PLIEGO RODRIGUEZ Eduardo MAD MADRID U15M R U15M

B 106875 DOMINGO I GONZALEZ Guiu CAT CATALUÑA U15M R U15M

C 91049 RAMIREZ COBO Pablo AND ANDALUCÍA U15M R U15M

D 105044 VALENTE RIBAS Gabriel BAL BALEARES U15M R U15M

88 A 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto MAD MADRID U15M R U15M

B 89484 GALÁN IGNACIO Miguel CAT CATALUÑA U15M R U15M

C 92888 VICO GARCIA Hugo AND ANDALUCÍA U15M R U15M

D 100860 ROIG ROIG Marc BAL BALEARES U15M R U15M

89 A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón MAD MADRID U15M R U15M

B 98545 GONZALEZ HERNANDEZ Daniel CAT CATALUÑA U15M R U15M

C 100833 TROYA CAMACHO Aitor AND ANDALUCÍA U15M R U15M

D 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yerai BAL BALEARES U15M R U15M

90 A 94730 CARRASCO GARCIA Pablo MAD MADRID U15M R U15M

B 92511 ESPÈS DE HARO Daniel CAT CATALUÑA U15M R U15M

C 105140 RODRIGUEZ GONZALEZ Saul AND ANDALUCÍA U15M R U15M

D 100591 RAMIRO POLEY Aitor BAL BALEARES U15M R U15M

91 A 98180 RUBINI Antonio MAD MADRID U15M R U15M

B 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro CLE CASTILLA Y LEÓN U15M R U15M

C 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo AND ANDALUCÍA U15M R U15M

D 109951 DOVAL VALERA Beltran GAL GALICIA U15M R U15M

92 A 111308 VERDU ALCARAZ Joan VAL VALENCIA U15M R U15M

B 89811 CRISTOBAL DIEGUEZ Rodrigo CLE CASTILLA Y LEÓN U15M R U15M

C
D 102831 REY RODRIGUEZ Anxo GAL GALICIA U15M R U15M

93 A 111921 GONZALEZ ORTS Jose VAL VALENCIA U15M R U15M

B 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso CLE CASTILLA Y LEÓN U15M R U15M

C 96447 CASTELLANOS ALONSO Angel AST ASTURIAS U15M R U15M

D 97382 SOBRADO RODRIGUEZ Alberto GAL GALICIA U15M R U15M

94 A 93433 IBORRA RODRIGO Guillem VAL VALENCIA U15M R U15M

B 101190 SANZ MARTIN Javier CLE CASTILLA Y LEÓN U15M R U15M

C 101417 ELETA MARRODAN Xabier NAV NAVARRA U15M R U15M

D 111585 PEÑA MANCHADO Denis PVA PAÍS VASCO U15M R U15M

SENIOR (Turno 2)
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

17 A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana MAD MADRID W C W

B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 59070 MARTIN BAUTISTA Tania BAL BALEARES W C W

D 82317 RUBIO CENDAN Laura EXT EXTREMADURA W C W

18 A 48628 MISIS OLIVARES Alexa MAD MADRID W C W

B 110549 GHALOUL GONZALEZ Yolanda CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel EXT EXTREMADURA W C W

D

19 A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar MAD MADRID W C W

B 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena BAL BALEARES W C W

D 589 AGUDO GARCIA Fatima EXT EXTREMADURA W C W

20 A 102168 QUESADA GARCIA Alicia MAD MADRID W C W

B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina BAL BALEARES W C W

D 89192 NOGUERA RUBIO Rocio EXT EXTREMADURA W C W
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21 A 98336 LORO LÓPEZ Noemí MAD MADRID W C W

B 90476 ARIAS ASTORGANO Nerea CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 59138 PLANELLS SERRA Cristina BAL BALEARES W C W

D 93605 HERRERO STOUDER Noelia EXT EXTREMADURA W C W

22 A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea MAD MADRID W C W

B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 19009 FOULON GOHY Magali BAL BALEARES W C W

D 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam AND ANDALUCÍA W C W

23 A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria MAD MADRID W C W

B 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria CLE CASTILLA Y LEÓN W C W

C 86921 GOMEZ BUFI Nur BAL BALEARES W C W

D 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad AND ANDALUCÍA W C W

24 A 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther MAD MADRID W C W

B 32766 SERRANO JAEN Arantxa CLM CASTILLA LA MANCHA W C W

C 107365 GUEDES LÓPEZ ADELA A. MEL MELILLA W C W

D 96425 ORTIZ ROMERO Rocio AND ANDALUCÍA W C W

25 A 47569 DIAZ MORILLAS Paula MAD MADRID W C W

B 29346 ALEJO MOLERO Lucia CLM CASTILLA LA MANCHA W C W

C 23719 PEREZ GARCIA Victoria MEL MELILLA W C W

D 81841 FERNANDEZ GONZALEZ Cristina AND ANDALUCÍA W C W

26 A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen MAD MADRID W C W

B 84859 RODRIGUEZ RUIZ Ana CLM CASTILLA LA MANCHA W C W

C 33524 MEGIDO CASTELLANO Maria Luisa MEL MELILLA W C W

D 99532 AZEVEDO CORREIA Sandra Aurora GAL GALICIA W C W

27 A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria MAD MADRID W C W

B 102399 ELGIBILY Hala CAT CATALUÑA W C W

C 23718 PEREZ GARCIA Beatriz MEL MELILLA W C W

D 98179 DELGADO DELGADO Cristina GAL GALICIA W C W

28 A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara MAD MADRID W C W

B 84989 SEMIS ASTIER Ester CAT CATALUÑA W C W

C 98786 MARINO BLANCO Patricia AST ASTURIAS W C W

D 33109 PRESA BOULLOSA Veronica GAL GALICIA W C W

29 A 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía VAL VALENCIA W C W

B 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia ARA ARAGÓN W C W

C 2483 GONZALEZ MENENDEZ Mª Del Pilar AST ASTURIAS W C W

D 17244 HERRERO GONZALEZ Yolanda CTB CANTABRIA W C W

30 A 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia VAL VALENCIA W C W

B 96719 PUENTE JOSE Patricia ARA ARAGÓN W C W

C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia NAV NAVARRA W C W

D 97608 MENESES CAMIN Maria BAL BALEARES W C W

33 A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel MAD MADRID M C M

B 20531 ARIAS DIAZ Marcos AST ASTURIAS M C M

C 91833 MEDRANO MANERO Enrique ARA ARAGÓN M C M

D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin CLE CASTILLA Y LEÓN M C M

34 A 47191 TOLDOS TORRES Adrian MAD MADRID M C M

B 33500 SANCHEZ MEDRANO Mario AST ASTURIAS M C M

C 18241 URMENETA ABENIA Carlos ARA ARAGÓN M C M

D 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor CLE CASTILLA Y LEÓN M C M

35 A 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos MAD MADRID M C M

B 17462 HURTADO CANTELI Javier AST ASTURIAS M C M

C 16705 BASTAN ISIDRO Fernando ARA ARAGÓN M C M

D 10668 GARCIA LUZON Jose Antonio CLE CASTILLA Y LEÓN M C M

36 A 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon MAD MADRID M C M

B 23224 PEREZ SUAREZ Pergentino AST ASTURIAS M C M

C 30528 CARO PUERTOLAS Victor ARA ARAGÓN M C M

D 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo CLE CASTILLA Y LEÓN M C M
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37 A 13047 MIGUEL PERNAS Vicente De MAD MADRID M C M

B 32104 ARIAS RUIZ Kevin AST ASTURIAS M C M

C 103878 LAJUSTICIA NAVARRO Andres ARA ARAGÓN M C M

D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro CLE CASTILLA Y LEÓN M C M

38 A 91042 LANERO ARIAS Carlos MAD MADRID M C M

B 92822 ORTIZ GARCIA Diego AST ASTURIAS M C M

C 96683 VIDAL LALANZA Jorge ARA ARAGÓN M C M

D 84155 ARROYO CARPIO Fernando CLE CASTILLA Y LEÓN M C M

39 A 29212 MARTIN PEREZ Sergio MAD MADRID M C M

B 89661 SUAREZ CALMAESTRA Sergio AST ASTURIAS M C M

C 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio ARA ARAGÓN M C M

D 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro CLE CASTILLA Y LEÓN M C M

40 A 17563 JELIC Ante MAD MADRID M C M

B 84548 PLA BORT Eric CAT CATALUÑA M C M

C 26897 BAGUENA BURGOS Luis Javier ARA ARAGÓN M C M

D 103459 CRUZ GUTIEREZ Eduardo CTB CANTABRIA M C M

41 A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel MAD MADRID M C M

B 15545 GÓMEZ GUTIÉRREZ José CAT CATALUÑA M C M

C 15714 ARAQUE HERAS Fernando ARA ARAGÓN M C M

D 31687 COBO CAYON Daniel CTB CANTABRIA M C M

42 A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier MAD MADRID M C M

B 96989 RICART ROIG Jordi CAT CATALUÑA M C M

C 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando ARA ARAGÓN M C M

D 22550 RODRIGUEZ BALBONTIN Fernando CTB CANTABRIA M C M

43 A 15773 CASTELLANO LEIVA Emilio MAD MADRID M C M

B 84497 PEREZ PEREZ Jose CAT CATALUÑA M C M

C 24173 FERNANDEZ ARIAS Diego GAL GALICIA M C M

D 17246 PÉREZ DIEGO Tomás CTB CANTABRIA M C M

44 A 21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo Javier GAL GALICIA M C M

B 42201 LOPEZ PADILLA Santiago CAT CATALUÑA M C M

C
D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel CTB CANTABRIA M C M

45 A 109208 MURILLO NIETO Antonio MAD MADRID M C M

B 1288 SOUTO PASCUAL Manel CAT CATALUÑA M C M

C 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos GAL GALICIA M C M

D 43097 CARMONA VICTORIA Andres CTB CANTABRIA M C M

46 A 32154 CUBERO RODRIGUEZ Santiago MAD MADRID M C M

B 12261 BROCAL MAÑAS Josep CAT CATALUÑA M C M

C 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis GAL GALICIA M C M

D 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja CTB CANTABRIA M C M

47 A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo MAD MADRID M C M

B 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro AND ANDALUCÍA M C M

C 32199 ALEJANDRE RODRIGUEZ Juan Jose GAL GALICIA M C M

D 18609 MARTIN GONZALEZ Luis VAL VALENCIA M C M

48 A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel MAD MADRID M C M

B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro AND ANDALUCÍA M C M

C 33110 ARGÜELLES PRESA Xes GAL GALICIA M C M

D 16823 GATO GUTIERREZ Angel Mario VAL VALENCIA M C M

49 A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto MAD MADRID M C M

B 100278 NAVARRETE MUÑOZ Juan AND ANDALUCÍA M C M

C 12556 GIL MENDOZA Eduardo CLM CASTILLA LA MANCHA M C M

D 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro VAL VALENCIA M C M

50 A 108328 ROJAS LOPEZ Leandro Jose MAD MADRID M C M

B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin AND ANDALUCÍA M C M

C 21374 RODRIGUEZ TIRADO Juan Manuel CLM CASTILLA LA MANCHA M C M

D 83486 ESCLAPEZ MORA Anibal VAL VALENCIA M C M
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51 A 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo MAD MADRID M C M

B 81367 JIMENEZ SEVILLA Jose Manuel AND ANDALUCÍA M C M

C 91135 GONZALEZ LAZARO-CARRASCO Bruno CLM CASTILLA LA MANCHA M C M

D 27845 CALDERON ARROYO Sergio VAL VALENCIA M C M

52 A 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo MAD MADRID M C M

B 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen PVA PAÍS VASCO M C M

C 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin CLM CASTILLA LA MANCHA M C M

D 107901 TORRES ANGEL Nelson Eduardo MEL MELILLA M C M

53 A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel MAD MADRID M C M

B 52617 GARCIA CEPA Endika PVA PAÍS VASCO M C M

C 59114 LLORENS RIERA Jaume BAL BALEARES M C M

D 113630 OLIVARES SÁNCHEZ Serafín MEL MELILLA M C M

54 A 99952 TURNER Michael Timothy MAD MADRID M C M

B 14190 SANZ FURELOS Hector PVA PAÍS VASCO M C M

C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos BAL BALEARES M C M

D 34628 ROMA Paolo MEL MELILLA M C M

55 A 17849 FUERTES MARTINEZ David MAD MADRID M C M

B 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos PVA PAÍS VASCO M C M

C 58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel BAL BALEARES M C M

D 21955 PEREZ DIAZ Jorge MEL MELILLA M C M

56 A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio MAD MADRID M C M

B 19144 DE CIA GALLEGO Arturo NAV NAVARRA M C M

C 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De BAL BALEARES M C M

D 93860 GIL PAZ Alberto EXT EXTREMADURA M C M

57 A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul MAD MADRID M C M

B 93014 AYERRA MARTINEZ Julen NAV NAVARRA M C M

C 30176 MARTINEZ MARTIN Jaime RIO LA RIOJA M C M

D

58 A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro MAD MADRID M C M

B 25086 SAN PEDRO GARCIA David NAV NAVARRA M C M

C 93185 GORDILLO LAVADO Julio EXT EXTREMADURA M C M

D

59 A 106075 VILLACAMPA LABORDA CARLO J. MAD MADRID M C M

B 18322 CANALEJAS TEJERO Victor EXT EXTREMADURA M C M

C 100784 GARCIA CATTANEO Fabrizio Miguel MAD MADRID M C M

D

60 A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De MAD MADRID W R W

B 91489 AZNAR TEJERO Marta AND ANDALUCÍA W R W

C 83998 BERDASCO HERNANDEZ Vanesa AST ASTURIAS W R W

D 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna BAL BALEARES W R W

61 A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La MAD MADRID W R W

B 80653 CAMACHO GALVAN Miriam AND ANDALUCÍA W R W

C 97368 GONZALEZ CANTOS Andrea Daniela AST ASTURIAS W R W

D 95392 ROIG BAUZA Marina BAL BALEARES W R W

62 A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria MAD MADRID W R W

B 98919 ROFA VEGA Maria Salome AND ANDALUCÍA W R W

C 100449 CONDE AGUDIN Lucia AST ASTURIAS W R W

D 94424 HIDALGO MARÍ Paula BAL BALEARES W R W

63 A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra MAD MADRID W R W

B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De AND ANDALUCÍA W R W

C 102608 ALVAREZ GONZALEZ Paula AST ASTURIAS W R W

D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla BAL BALEARES W R W

64 A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia MAD MADRID W R W

B 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia AND ANDALUCÍA W R W

C 89663 CORBELLE FERNANDEZ Olaya AST ASTURIAS W R W

D 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea BAL BALEARES W R W
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65 A 32796 ZARCO PALACIOS Alba MAD MADRID W R W

B 99972 LIBRERO MUT Marta AND ANDALUCÍA W R W

C 83844 NUÑEZ MONTES Maria AST ASTURIAS W R W

D 94106 TORRES PEIRE Gisela BAL BALEARES W R W

66 A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra MAD MADRID W R W

B 94630 LOPEZ RODRIGUEZ Vanesa AND ANDALUCÍA W R W

C 84450 RAMOS FERNANDEZ Alba AST ASTURIAS W R W

D 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar BAL BALEARES W R W

67 A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura MAD MADRID W R W

B 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana CLE CASTILLA Y LEÓN W R W

C 88433 RAMOS VALIENTE Lucia CAT CATALUÑA W R W

D 51230 CAÑETE JAIO Lidia PVA PAÍS VASCO W R W

68 A 101710 MORALES HERNANDO Macarena MAD MADRID W R W

B 25785 MANSO GAMAZO Beatriz CLE CASTILLA Y LEÓN W R W

C 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria CAT CATALUÑA W R W

D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth PVA PAÍS VASCO W R W

69 A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota MAD MADRID W R W

B 31446 BASTIAN SERRANO Sandra CLE CASTILLA Y LEÓN W R W

C 108257 ALVAREZ BANDALA Maria Fernanda CAT CATALUÑA W R W

D 93709 GRAJALES RIAL Josune PVA PAÍS VASCO W R W

70 A 85233 IBAÑEZ  ROMERO Claudia MAD MADRID W R W

B 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone NAV NAVARRA W R W

C 72208 DOMINGUEZ GONZALEZ Aida CAT CATALUÑA W R W

D 65213 ROLDAN MENDEZ Maria CAN CANARIAS W R W

71 A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia MAD MADRID W R W

B 85989 LÓPÉZ LUENGO Sandra NAV NAVARRA W R W

C 72478 CANALES MARTIN Elia CAT CATALUÑA W R W

D 107141 GRELA BLANCO Lucia CAN CANARIAS W R W

72 A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia MAD MADRID W R W

B 2364 LEGARRA DEL BARRIO Andrea NAV NAVARRA W R W

C 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta CAT CATALUÑA W R W

D 91239 BRAVO RUIZ Itziar CAN CANARIAS W R W

73 A 93381 ALCARAZ VALLS Angels VAL VALENCIA W R W

B 65264 QUINTANO HERRERO Henar EXT EXTREMADURA W R W

C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela CTB CANTABRIA W R W

D 93842 MATESANZ ABELLA Laura GAL GALICIA W R W

74 A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken MAD MADRID M R M

B 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo CAT CATALUÑA M R M

C 93389 CORBACHO VIDAL Alex BAL BALEARES M R M

D 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego AST ASTURIAS M R M

75 A 26781 CUESTA PARERA Carlos MAD MADRID M R M

B 71337 EXPOSITO GOMEZ Marc CAT CATALUÑA M R M

C 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo BAL BALEARES M R M

D 33192 MENENDEZ DE VES Miguel AST ASTURIAS M R M

76 A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo MAD MADRID M R M

B 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel CAT CATALUÑA M R M

C 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo BAL BALEARES M R M

D 30465 REMUÑAN GRANADO Ruben AST ASTURIAS M R M

77 A 101706 DEL PINO RAMIREZ Carlos MAD MADRID M R M

B 107107 SANCHEZ COSTAS Fran CAT CATALUÑA M R M

C 100591 RAMIRO POLEY Aitor BAL BALEARES M R M

D 87363 CONDE COLLAR Diego AST ASTURIAS M R M

78 A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun MAD MADRID M R M

B 108041 GALLARDO ANDRÉS Ignasi CAT CATALUÑA M R M

C 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc BAL BALEARES M R M

D 89366 GALLEGO ARIAS Jose Antonio AST ASTURIAS M R M
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79 A 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep MAD MADRID M R M

B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau CAT CATALUÑA M R M

C 90126 MELIA CARRERAS Abel BAL BALEARES M R M

D 82684 PEREIRA FERNANDEZ Jonay AST ASTURIAS M R M

80 A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio MAD MADRID M R M

B 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto CAT CATALUÑA M R M

C 58470 PLEITE PASCUAL Victor BAL BALEARES M R M

D 14470 FREIRE SUAREZ Hernan AST ASTURIAS M R M

81 A 94695 PERAL GARRIDO Adrián MAD MADRID M R M

B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi CAT CATALUÑA M R M

C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere BAL BALEARES M R M

D 83292 CONDE RONDEROS Emilio Jose AST ASTURIAS M R M

82 A 99620 ZAURIN BERNAL Victor MAD MADRID M R M

B 88645 PEREZ VELA Manuel AND ANDALUCÍA M R M

C 59117 ROIG ROIG Toni BAL BALEARES M R M

D 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel EXT EXTREMADURA M R M

83 A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio MAD MADRID M R M

B 45941 RIVEROS GARCIA Daniel AND ANDALUCÍA M R M

C 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo BAL BALEARES M R M

D 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul EXT EXTREMADURA M R M

84 A 102156 NADAL DE MIGUEL Gonzalo MAD MADRID M R M

B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin AND ANDALUCÍA M R M

C 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yerai BAL BALEARES M R M

D 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel EXT EXTREMADURA M R M

85 A 103541 MORALES RODRÍGUEZ David MAD MADRID M R M

B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal AND ANDALUCÍA M R M

C 21256 RIBAS GARCIA Vicent BAL BALEARES M R M

D 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel EXT EXTREMADURA M R M

86 A 84934 DELGADO LAGUNA Iker MAD MADRID M R M

B 18074 GARCIA ROMERO David AND ANDALUCÍA M R M

C 88818 MARIN MARCON Aitor BAL BALEARES M R M

D 95273 GARCIA EGIDO Ruben EXT EXTREMADURA M R M

87 A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo MAD MADRID M R M

B 103049 LANZAS GARCIA Eduardo AND ANDALUCÍA M R M

C 88849 DAZA CACERES Pablo BAL BALEARES M R M

D 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose EXT EXTREMADURA M R M

88 A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye MAD MADRID M R M

B 45091 CASTRO PEDROSA Jose AND ANDALUCÍA M R M

C 36860 CASTRO BARCALA Daniel GAL GALICIA M R M

D 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben CLE CASTILLA Y LEÓN M R M

89 A 25339 CABALLERO SAIZ Sergio MAD MADRID M R M

B 51755 PATINO BERNAL Javier PVA PAÍS VASCO M R M

C 108684 LÓPEZ CALVIÑO Miguel Ángel GAL GALICIA M R M

D 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro CLE CASTILLA Y LEÓN M R M

90 A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier MAD MADRID M R M

B 106729 DURAN ROTAETXE Peio PVA PAÍS VASCO M R M

C 111197 RODRÍGUEZ ALVAR Marcos GAL GALICIA M R M

D 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo CLE CASTILLA Y LEÓN M R M

91 A 972 CARRASCO POLAINO Rafael MAD MADRID M R M

B 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro PVA PAÍS VASCO M R M

C 97122 FILGUEIRA LOPEZ Pablo GAL GALICIA M R M

D 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián CLE CASTILLA Y LEÓN M R M

92 A 93835 NAVARRO RIVERO Joel CAN CANARIAS M R M

B 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray PVA PAÍS VASCO M R M

C 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel GAL GALICIA M R M

D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo CLE CASTILLA Y LEÓN M R M
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93 A 88143 CHERCHI Cristian CAN CANARIAS M R M

B 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni PVA PAÍS VASCO M R M

C 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel GAL GALICIA M R M

D 30003 RUFAS MORILLO Francho ARA ARAGÓN M R M

94 A 456 PEY COLOMO Carlos Luis CAN CANARIAS M R M

B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio CTB CANTABRIA M R M

C 34111 CARRILLO VELA Javier NAV NAVARRA M R M

D 105565 DOMINGUEZ SERAL Victor ARA ARAGÓN M R M

95 A 65411 MORA RIVERA Manuel Luis CAN CANARIAS M R M

B 102628 ORTEGA CARRETERO Jose CTB CANTABRIA M R M

C 31146 DABÁN BAINES Jorge NAV NAVARRA M R M

D 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego ARA ARAGÓN M R M

96 A 86488 MIRA BELMONTE Rubén VAL VALENCIA M R M

B 2702 PEREZ SERRANO Oscar CLM CASTILLA LA MANCHA M R M

C 31518 URRIZA GUILLÉN Jon NAV NAVARRA M R M

D 92274 GARCÍA DE LUNA Leonardo MUR MURCIA M R M

tecnicos (Turno 3)
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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